
ZARZĄDZENIE NR 211.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2021, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r, poz. 1372 t.j.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 
2021 Nr XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 211.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 343 650,42 239,98 343 890,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 677,82 239,98 31 917,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 677,82 239,98 31 917,80

852 Pomoc społeczna 1 719 607,70 6 287,00 1 725 894,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 000,00 1 200,00 7 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 1 200,00 7 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 754,00 2 246,00 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 754,00 2 246,00 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 300,00 2 841,00 71 141,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 300,00 2 841,00 71 141,00

855 Rodzina 4 557 655,00 62,00 4 557 717,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 62,00 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 62,00 142,00

Razem: 18 561 041,52 6 588,98 18 567 630,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 211.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 138 848,22 0,00 1 138 848,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 004 016,52 0,00 1 004 016,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -1 000,00 7 100,00

4260 Zakup energii 70 000,00 11 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 290,00 -10 000,00 24 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 1 500,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 725,00 -1 500,00 225,00

750 Administracja publiczna 3 083 815,99 0,00 3 083 815,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 883 391,99 0,00 2 883 391,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595 000,00 20 000,00 1 615 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 757,33 -5 000,00 135 757,33

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 675,00 -20 000,00 4 675,00

801 Oświata i wychowanie 4 704 208,04 239,98 4 704 448,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 610,26 0,00 240 610,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 5 000,00 120 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 677,82 239,98 31 917,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,63 2,37 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 364,19 237,61 31 601,80

851 Ochrona zdrowia 68 220,00 0,00 68 220,00

85195 Pozostała działalność 18 220,00 0,00 18 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 721,00 2 500,00 11 221,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -2 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 737 299,02 6 287,00 2 743 586,02

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 0,00 770 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 -4 000,00 436 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -2 500,00 82 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 661,45 10 661,45

4260 Zakup energii 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 19 500,00 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 600,00 -376,45 15 223,55

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -285,00 4 215,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -7 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 000,00 1 200,00 8 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 1 200,00 8 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 754,00 2 246,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 754,00 2 246,00 9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 342 879,75 2 841,00 345 720,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 049,62 1 800,00 237 849,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 384,00 551,00 46 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 490,00 3 990,00

85295 Pozostała działalność 1 452 505,27 0,00 1 452 505,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 165,41 -13 142,12 81 023,29

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 161,48 -15 161,48 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 079,71 -2 312,27 15 767,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 715,73 -2 715,73 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 708,12 -370,61 1 337,51

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371,09 -371,09 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 160,80 -8 800,00 7 360,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 18 248,30 28 248,30

4307 Zakup usług pozostałych 51 900,00 27 025,00 78 925,00

4437 Różne opłaty i składki 2 400,00 -2 400,00 0,00

855 Rodzina 4 787 485,25 62,00 4 787 547,25

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 62,00 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 62,00 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 242 765,46 0,00 6 242 765,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 529 696,00 0,00 529 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 000,00 2 000,00 464 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 24 183 425,60 6 588,98 24 190 014,58

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 211.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 677,82 239,98 31 917,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 677,82 239,98 31 917,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 677,82 239,98 31 917,80

855 Rodzina 4 476 495,00 62,00 4 476 557,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 62,00 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 62,00 142,00

Razem: 5 470 973,52 301,98 5 471 275,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 211.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 677,82 239,98 31 917,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 677,82 239,98 31 917,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,63 2,37 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 364,19 237,61 31 601,80

852 Pomoc społeczna 770 910,00 0,00 770 910,00

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 0,00 770 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 -4 000,00 436 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -2 500,00 82 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 661,45 10 661,45

4260 Zakup energii 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 19 500,00 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 600,00 -376,45 15 223,55

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -285,00 4 215,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -7 000,00 0,00

855 Rodzina 4 476 495,00 62,00 4 476 557,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 62,00 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 62,00 142,00

Razem: 5 470 973,52 301,98 5 471 275,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EDA4AA-1701-4E66-B0FF-6ADE555DA33B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

